AUTORIDAD INTERNACIONAL DE LOS FONDOS MARINOS

Asamblea



Distr. GENERAL

ISBA/4/A/7 10 de abril de 1998 ESPAÑOL ORIGINAL: INGLÉS

AUTORIDAD INTERNACIONAL DE LOS FONDOS MARINOS Cuarto período de sesiones Kingston, 16 a 27 de marzo de 1998

DECISIÓN DE LA ASAMBLEA DE LA AUTORIDAD INTERNACIONAL DE LOS FONDOS MARINOS CON RESPECTO A LAS CREDENCIALES DE LOS REPRESENTANTES QUE PARTICIPARÁN EN LA PRIMERA PARTE DEL CUARTO PERÍODO DE SESIONES DE LA AUTORIDAD

La Asamblea de la Autoridad Internacional de los Fondos Marinos

Aprueba el informe de la Comisión de Verificación de Poderes¹.

54ª sesión 26 de marzo de 1998

¹ISBA/4/A/4

98-11493 (S) 290498 290498 010598